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Municipio de Rioverde 2021
Impreso de polizas del 01/Mar/2021 al 31/Mar/2021
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 2

Fecha: 04/May/2021

Direccion: Céddigo postal:
Reg. Fed.: Reg. Camara; Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
02/Mar/2021 Egresos 1,369 EP060000011263 F-009282/AYUDA SOCIAL SOL 00625/UNI
1 553/TRANS  52410-44110-1110.. IMTOS R28 Ayuda Sociales a Personas 6,650.00
F-009282/AYUDA SOCIAL SOL 00625/U..
2 553/TRANS 11120-01080-0100.. Banorte 2567553/ Teso 18-21 6,650.00
UNIVERSIDAD DE MATEHUALA SC
3 5S3/TRANS  82200-00000-0000.. Presupuesto de Egresos por Ejercer 6,650.00
4 553/TRANS  82400-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Comprometido 8,650.00
5 553/TRANS  82400-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Comprometido 6,650.00
€ 553/TRANS  82500-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Devengado 6,650.00
7 553/TRANS 82500-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Devengado 6,650.00
8 553/TRANS  82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercido 6,650.00
9 553/TRANS 82600-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Ejercida 6,650.00
10 553/TRANS 52700-00000-0000.. Presupuesto de Egresos Pagado 8,650.00
Total péliza : 33,250.00 33,250.00




C emban S GOBIERNO MUNICIPAL

=Q E: DE RIOVERDE, S.L.P.
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GOBIERNO 2018B-2021
CERCAND A LA QENWTE

RIOVERDE MEMORANDUM

RIOVERDE, S.L.P 02 DE MARZO DEL 2021

C.P. MARIA CONCEPCION DOMINGUEZ SOUBERBIELLE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
PRESENTE.-

POR ESTE CONDUCTO LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO, A SU VEZ TENGO A BIEN HACER MENCION
SOBRE LA REALIZACION DE UN TRASPASO DE LA 1002567553 TESORERIA 2018-2021 A LA
CUENTA 012700001072621678 UNIVERSIDAD DE MATEHUELA SC POR LA CANTIDAD DE
$6,650.00 (SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO
AYUDA S0OCIAL.

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO ME DESPIDO DE USTED REITERANDOLE LA SEGURIDAD
DE MI CONSIDERACION.20

v FE o Ty TEE TN

e L _ ATENTAMENTE

" C.P. HORACIO B\ EKAS AVALOS
TESORERO MUNICIPAL

C.CP ARCHIVOA54

Plaza Constitucion Letra |, Zona Centro, 79610 Rioverde, S.L.P. Telefono: 01 487 87 2 0850 y 87 2 00 38
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Reporte de Transferencias SPEI

https://nbem.banorte.com/NBXI/CorporativasTranslerencias/SPELaspx

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A,
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturoe

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autarizacion 1:
Autarizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2: /
Fecha AutExcepcion 2: /
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

02/03/2021 10:53

1002567553

MUNICIPIO DE RIOVERDE SLP
MRS850101L1A

MXP

1678

UNIVERSIDAD DE MATEHUALA SC
012700001072621678
UMASG60815PA1

BBVA BANCOMER

$6,650.00

$0.00

02/03/2021

0203

AYUDA SOCIAL SOL 00625
8846APR1202103021221677763
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

JOSE RAMON TORRES GARCIA
02/03/2021 10:53:01 a. m.
JOSE RAMON TORRES GARCIA
02/03/2021 10:53:52 a. m.

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en
la fecha de aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de s Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a |a operacién celebrada, se podra acudir a Ia Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucidn, sequn corresponda al lugar de celebracian de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presenta comprobante:

Méxica D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (B1) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 36698 9000 - Resto del pals 01 BOO 226 6783

02/03/2021 10:54 a. m.
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CEREAND A LA GENTE
RIOVERDE Rioverde, S.L.P., a 24 de Febrerc del 2021

C.P. Horacio Balderas Avalos
Tesorero municipal
Presente.-

Por medio del presente le envio un atento saludo, de igual manera le solicito
el pago para Universidad de Matehuala, por la cantidad de $6,650.00 (seis mil seiscientos
cincuenta pesos 00/100 m.n.), por concepto de pago del 25% del costo de la colegiatura en la
Maestria especialidad en Derechos Humanos, la cual serd los meses de Febrero a Septiembre del
presente afio, en atencién a solicitud No. 00625 del Lic. Honorato Hurtado Alvarez, Mismo
que se pagara en una sola exhibiciéon y con recursos del ramo 28.

Al mismo se anexa para su respaldo la documentacion correspondiente.

Agradeciendo sus atenciones fuedo de usted.

c.c.p.- archivo



Rioverde, San Luis Potosi al mes de febrero de 2021
Asunto: Solicitud

MVZ. JOSE RAMON TORRES GARCIA
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P.
PRESENTE.-

El que suscribe Lic. Honorato Hurtado Alvarez, aprovecho la ocasion para
enviarle un cordial saludo de mi parte y me permito manifestar lo siguiente:

Que derivado de la firma de convenio entre la Comision Estatal de Derechos
Humanos de San Luis Potosi, la Universidad de Matehuala y el Gobierne Municipal
de Rioverde, S.L.P. en noviembre del afio 2019, para impartir la Especialidad en
Derechos Humanos en nuestro Municipio, y toda vez que el suscrito he concluido
dicha especialidad la cual cuenta con la opcion a obtener el grado de Maestria, es
que solicito su invaluable apoyo para continuar mis estudios, con la aportacién del
25% del costo de colegiatura.

Sin mas por el momento me despido agradeciendo de antemano la atencion
que brinde a la presente

A ente

re - 5
Lic. Ho urtado Alvarez

& UL Nem e

——
25 FEB, 2001 |
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UNIVERSIDAD DE MATEHUALA, S.C.

MUNICIPIO DE RIO VERDE SLP
MRSE50101L1A
PLAZA CONSTITUCION | CENTRO RIO VERDE SAN LUIS POTOSI MEXICO 78610

Fecha de Certifiaclon
2021-03-03T12:34:38

(PO1POR DEFINIR 2021-03-03T12 20°40

about:blank

P FACTURA
/ - RFC: UMASBOB15PA1 0a282
/’ \e’ Cuauhtémoc Ote Num. 201 zona Centro,
s i Matehuala, San Luls Potasi Falio Fiscal
¥
£~ ——
\ s recursos_financieros@unimatehuala.edu.mx e . 3
- i No. de Sere del Certificado del SAl
Teléfonos: 014888825405, 014888826886
. No, de Serie def Cerfificado del C5D
Cliente

DO0MDOODOGADS411728

Lugar v Facha de elaboracian

Datos del Alumno

MUNICIPIO DE RIO VERDE S.LP 1.TODOS BEVA 0248 D2/0321

FINANCIAMIENTO MUNICIPAL ESPECIALIDAD DE DERECHOS HUMANOS

CURP
NIVEL AGADEMICO: TODOS LOS NIVELES
RVOE Z4MSLOT70T

CLAVE P/S CLAVE UNIDAD DESCRIPCION PUNITARID IMPORTE
BE121700 (E48)SERVICIO 1 6.650.00 8,650.00

Cantidad en lalras: SONJ{SEIS ML SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00100 MN.) Subtotal:| $ 6,650.00

i -] 000
Forma de Pago: (D3)TRANSFER Descto

Metodo de Pa (FUEIFAGO EN UNA SOLA EXHIBICION : )
etodo do ['e 3
0 Total:| s 6,650.00

Condiclonas de Pago:
Eate docinfiento es upa represontacidn impresi de un CFOI

Sello digital del Emisor
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"Etaiande para o Libertad

;/ Universidad
‘. de Matehuala

L

Oterga la presente

Constancia

HURTADO ALVAREZ
HORONATO

T eebado salistacloniamente S5 estudios
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DERECHOS HUMANOQS




“Derechos Humanos

Inicio de cursos:
c 20,_de Febrero 2021‘

Sk ’-ffﬁCOStOS' -
n.Semes rra_l_$1 980. 00
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Rioverde, San Luis Potosi al mes de febrero de 2021
Asunto: Agradecimiento

MVZ. JOSE RAMON TORRES GARCIA
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P.
PRESENTE.-

El que suscribe Lic. Honorato Hurtado Alvarez, aprovecho la ocasién para
enviarle un cordial saludo de mi parte y me permito manifestar lo siguiente:

Por medio del presente escrito quiero agradecerle a Usted de la manera mas
atenta por el apoyo recibido del pago del 25% de colegiatura de la Maestria en
Derechos Humanos impartida por la Universidad de Matehuala.

Sin mas por el momento me despido agradeciendo su apoyo y compromiso
por generar una cultura con enfoque en los Derechos Humanos.

Ate t@
7

Lic. Hon&Fato Hui

do Alvarez



